UBND QUẬN GÒ VẤP

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1541 /GDĐT

Về việc hưởng ứng cuộc thi viết

 “Sống đẹp” năm 2024

Gò Vấp, ngày 17  tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, tiểu học, trung học cơ sở

Căn cứ Kế hoạch số 7998/SGDĐT-CTTT ngày 11 tháng 12 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc hưởng ứng cuộc thi viết

“Sống đẹp” năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai và tham gia hưởng

ứng cuộc thi viết “Sống đẹp” năm 2024  như sau:

-Tuyên truyền và giới thiệu  đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh về

mục đích, ý nghĩa của cuộc thi.  Khuyến khích và tạo điều kiện thuận lợi để đông

đảo cán bộ, giáo viên, học sinh tham gia hưởng ứng cuộc thi.

- Nội dung chi tiết : Thông tin chi tiết về cuộc thi được đính kèm tại Công

văn số 303/GDVN HC ngày 28/10/2024 và Thể lệ cuộc thi .

- Địa chỉ gửi bài dự thi:

+ Email: toasoan@giaoduc.net.vn đồng thời gửi bài về trang điện tử:

https://bit.ly/songdep2024.

+ Tiêu đề email: Bài viết dự thi Sống đẹp năm 2024.

- Thời hạn nhận bài dự thi: Đến hết ngày 31/05/2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai và

tham gia cuộc thi, đảm bảo tiến độ và chất lượng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Vĩnh Thanh

https://bit.ly/songdep2024

		2024-12-17T11:00:26+0700
	Việt Nam
	Lý Bảo Trân<lbtran.govap@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T15:02:46+0700
	Việt Nam
	Trịnh Vĩnh Thanh<tvthanh.govap@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T16:58:17+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pdggovap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!